
ZARZĄDZENIE Nr 541/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie utraty mocy zarządzenia w sprawie Zespołu do spraw wykonania ustawy 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 

budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 349/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie Zespołu do spraw wykonania ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub 

innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, zmienione zarządzeniem nr 457/17 z dnia 14 września 2017 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

             /-/ Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem rozwiązuje się w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu Zespół do spraw wykonania ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub 

innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, w związku z zakończeniem jego prac. 

Wprowadzenie zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji społecznych, 

finansowych, gospodarczych lub prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem aktu. 

 

           Dyrektor 

       Wydziału Polityki Społecznej 

       /-/ Monika Donke - Cieślewicz 

Poznań, dnia 14 sierpnia 2024 r.  

 

 


